Pecny6nvka bawkopTocTaH, Yéda

Ne

O 0 N o o b~ W N =

- 4 a a a4 a a a4
0 N o oA WN =2 O

damunus, umsa

BouapoBa Anvuca MuxannosHa
[apeeBa Jlnna PyctamoBHa

Kosnosa Banepusa [IMuTpreBHa
CuasikoBa AHTOHMHa AnekceeBHa
MapwmrHa AHacTacusi CepreesHa
fAkoBneBa AKCUHbA CepreeBHa
OunbmyxametoBa Cobusi PycnaHoBHa
Yucrtakosa Mapusa CepreeBHa
Cmyranosa Anuca UropesHa

Macbko Munana CepreesHa
CenuBépctoBa Mapusa leHHagbeBHa
BonbsiuHasa Codbsi dayapfhoBHa
A6gynnuHa AnuHa AnbbupoBHa
EpuHa EkaTepHa MakcumMmoBHa
3a6oTonoBckas AnnHa ApTEMOBHa
EnndaHTbeBa AHacTacusa [IMUTpreBHa
AkcéHoBa KceHus EBreHbeBHa

JNywHukoBa EnnsaseTta AnekceeBHa

Bcepoccuiickue GpuskynbTypHble COPEBHOBAHUS MO XyL0XECTBEHHON rMMHacTuke "Kpaca Pycu"

Jata
nNnw nauiia

16.12.2014
18.04.2014
19.11.2014
24.05.2014
18.09.2014
05.01.2014
19.05.2014
11.02.2014
15.04.2014
18.03.2014
13.09.2014
29.04.2014
17.04.2013
26.03.2014
15.04.2014
14.11.2014
13.01.2014
19.09.2014

I'naBHbI cyabs

InaBHbIN cekpeTapb

Paspsg
1 paspsa
1 paspsa
2 paspsg
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa

Iopog,
JNuneuk
Yda
LLIénkoBo
Bonrorpapg
PasaHb
Bonrorpapg
Yda
Bonrorpapg
MBaHoBO
flpocnaenb
Juneuk
MeTposaBack
Yda
BopoHex
CbIKTbIBKap
flpocnaenb
Opén

Lys

FpynnoBbie ynpaxHeHus - MHoro6opbe
BospacTHas rpynna - [eBoYKu

WNToroebIi npoTtokon — 1 paspsg (2014 r.p.)

TpeHep

Monyxuna C.B.,KoHeBLeBa 0.B.,lykaHoBa A.B.
XXunkuHa A.B., CtenaHoBa A.B.

bain6opoavHa E.B.

MawyTta A.3.

Kopo6koea M.M., ®upcosa 0.M.

MawyTa A.3.

KyHakaeBa I'.I'".

MawyTta A.3.

BabaHoBa A.C., 'pupHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.

KysbmuHa 10.A, 3anuesa H.A, KaBuHbko M.C, MpuwnHoBa A.M.

Monyxuna C.B.,KoHeBLeBa 0.B.,lykaHoBa A.B.
JNykuHa U.P., Xaukesny A.B.

KyHakaeBa I'.T".

MrHaTtyweHko 10.b.

KyknuHa 0.10., Cusosa J1.A., BapeHHukosa t0.B.

KysbmuHa 10.A, 3anuesa H.A, KaBuHbko M.C, MpuwnHoBa A.M.

BactokoBa E.W., baxapesa O.A.

CmupHoBa 0.b.

YepHbiwkoBa N.A. CCBK VBaHoBckasi 06n1acTb, ViBaHOBO

Bab6aHoBa A.C. CC1K VBaHoBckasi 0651acTb, IBaHOBO

O6pyu
22.200?
21.3002
22.250°
20.500%
19.850°
19.6008
19.500°
19.7007
21.000*
17.200™
16.550"5
16.550™
17.200"
15.800"
16.700"
17.500"
16.000
15.600®

Msay
22.600
22.000?
20.200¢
20.750*
21.4003
20.500°
19.7007
18.200°
16.6007°
18.6508
18.2007°
17.9007
16.850™
18.050"
16.900™
15.750"
15.9007°
15.1007®

Cymma
44.800
43.300
42.450
41.250
41.250
40.100
39.200
37.900
37.600
35.850
34.750
34.450
34.050
33.850
33.600
33.250
31.900
30.700

13-17 auBapsa 2026 ropa
MecTo
1

O 0 N o o b~ W N

- 4 4O a a a a a4
0 N o oA WN =2 O



	Результаты

