

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 1 разряд (2014 г.р.)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Сумма	Место
1	Бочарова Алиса Михайловна	16.12.2014	1 разряд	Липецк	Полухина С.В., Коневцева Ю.В., Чуканова А.В.	22.200 ²	22.600 ¹	44.800	1
2	Гареева Лия Рустамовна	18.04.2014	1 разряд	Уфа	Жилкина А.В., Степанова А.В.	21.300 ³	22.000 ²	43.300	2
3	Козлова Валерия Дмитриевна	19.11.2014	2 разряд	Щёлково	Байбородина Е.В.	22.250 ¹	20.200 ⁶	42.450	3
4	Сидякова Антонина Алексеевна	24.05.2014	1 разряд	Волгоград	Пашута А.Э.	20.500 ⁵	20.750 ⁴	41.250	4
5	Паршина Анастасия Сергеевна	18.09.2014	1 разряд	Рязань	Коробкова М.М., Фирсова О.М.	19.850 ⁶	21.400 ³	41.250	5
6	Яковлева Аксинья Сергеевна	05.01.2014	1 разряд	Волгоград	Пашута А.Э.	19.600 ⁸	20.500 ⁵	40.100	6
7	Дильмухаметова София Руслановна	19.05.2014	1 разряд	Уфа	Кунакаева Г.Г.	19.500 ⁹	19.700 ⁷	39.200	7
8	Чистякова Мария Сергеевна	11.02.2014	1 разряд	Волгоград	Пашута А.Э.	19.700 ⁷	18.200 ⁹	37.900	8
9	Смугалова Алиса Игоревна	15.04.2014	1 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Гридинева А.А., Шавандина Ю.С.	21.000 ⁴	16.600 ¹⁵	37.600	9
10	Пасько Милана Сергеевна	18.03.2014	1 разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С., Гришинова А.М.	17.200 ¹¹	18.650 ⁸	35.850	10
11	Селивёрстова Мария Геннадьевна	13.09.2014	1 разряд	Липецк	Полухина С.В., Коневцева Ю.В., Чуканова А.В.	16.550 ¹⁵	18.200 ¹⁰	34.750	11
12	Вольячна Софья Эдуардовна	29.04.2014	1 разряд	Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	16.550 ¹⁴	17.900 ¹²	34.450	12
13	Абдуллина Алина Альфировна	17.04.2013	1 разряд	Уфа	Кунакаева Г.Г.	17.200 ¹²	16.850 ¹⁴	34.050	13
14	Ерина Екатерина Максимовна	26.03.2014	1 разряд	Воронеж	Игнатющенко Ю.Б.	15.800 ¹⁷	18.050 ¹¹	33.850	14
15	Заботоловская Алина Артёмовна	15.04.2014	1 разряд	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Варенникова Ю.В.	16.700 ¹³	16.900 ¹³	33.600	15
16	Елифантъева Анастасия Дмитриевна	14.11.2014	1 разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С., Гришинова А.М.	17.500 ¹⁰	15.750 ¹⁷	33.250	16
17	Аксёнова Ксения Евгеньевна	13.01.2014	1 разряд	Орёл	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.	16.000 ¹⁶	15.900 ¹⁶	31.900	17
18	Лушникова Елизавета Алексеевна	19.09.2014	1 разряд	Шуя	Смирнова О.Б.	15.600 ¹⁸	15.100 ¹⁸	30.700	18

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново